

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 сентября 2016 года № 1049-р

г. Луганск

## О внесении изменений в распоряжение Совета Министров Луганской Народной Республики от 15 декабря 2015 года № 02-05/643/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики», с Указом Главы Луганской Народной Республики от 03.09.2016 № 495/01/09/16 «О переименовании некоторых исполнительных органов государственной власти и передаче функций в сфере торговли»:

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной Республики от 15 декабря 2015 года № 02-05/643/15 «О назначении временной администрации по управлению Обществом с ограниченной ответственностью «Коммерческий центр «Форвард» следующее изменение:

заменить в пункте 4.6 слова «Министерство экономического развития и торговли Луганской Народной Республики» словами «Министерство промышленности и торговли Луганской Народной Республики».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. Козлов